
Velžio gimnazijos mokytojai I. Bučinskienei suteiktas olimpinės
muzikos mokytojos vardas

„Olimpinio muzikos mokytojo“ nominacija – garbingas apdovanojimas, kurį kasmet skiria
Lietuvos muzikos mokytojų asociacija. Šiemet šis titulas suteiktas Velžio gimnazijos muzikos
mokytojai Ingridai Bučinskienei.

Nominacija skiriama mokytojams, kurie ruošia mokinius Lietuvos mokinių muzikos
olimpiadai. I. Bučinskienės šiai olimpiadai paruoštas mokinys Elijus Valinskas pelnė
pagyrimo raštą už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį.

I.Bučinskienė ne kartą įrodė, jog širdžiai mielas ir atkaklus darbas duoda puikius rezultatus
ir motyvą siekti didesnių tikslų. Jos ugdomų mokinių pasiekimai džiugina ne tik gimnazijos
bendruomenę, bet reprezentuoja ir Panevėžio rajoną. Mokytojos parengti mokiniai nuolat
tampa nugalėtojais ir laimi prizines vietas įvairiuose rajono bei šalies konkursuose.

Savo pedagoginį kelią I. Bučinskienė pradėjo kaip ikimokyklinio ugdymo pedagogė, tačiau
vėliau pasuko muzikos mokytojos keliu. Ji dirbo Raguvos gimnazijoje, o dabar ugdo vaikus
Velžio gimnazijoje. Ingrida yra žinoma dėl savo gebėjimo pažinti mokinių poreikius, nuolat
tobulina savo gebėjimus ir metodikas, siekdama padaryti muzikos pamokas dar įdomesnes ir
labiau įtraukiančias.

„Olimpinio muzikos mokytojo“ nominacija pradėta skirti 2015 metais. Ši nominacija buvo
įsteigta siekiant pagerbti muzikos mokytojus, kurie ypatingai prisideda prie mokinių
muzikos ugdymo ir skatina juos dalyvauti muzikos olimpiadose bei konkursuose. Nuo tada
kasmet vienas mokytojas gauna šį garbingą titulą už indėlį į muzikos švietimą.

2018 m. I. Bučinskienei suteiktas Panevėžio rajono metų mokytojos vardas.


